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Foto: Fotograf Marit Skredegård

Følgende datoer er fastsatt  
for konfirmasjon i Nes i 2016  
og 2017:

2016 
Torsdag 19. mai kl 1800  
Samtalegudstjeneste
Søndag 22. mai kl 1000 og 1200 
Konfirmasjon

2017
Torsdag 11. mai kl 1800  
Samtalegudstjeneste
Søndag 14. mai kl 1000 og 1200 
Konfirmasjon

Datoene for 2018-2020 vil bli fast-
satt senere i høst, og blir oppgitt  
i et senere menighetsblad.

Redaksjon: 
Audun Aasheim (redaktør)
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Det var vakker sommardag. Me var på veg 
til misjonsmøte på stølen hennes Ingebjørg,  
vollen skein imot oss, der var dei alle dei  
bloman eg mintes frå stølsvollen der eg leika 
som barn. Me var ikkje mange, me var ikkje 
unge heller, me skulle ikkje springe lett på  
stigane mot fjellet. Me skulle til møte 
med ein som hadde gitt oss eit arbeid å 
gjere. No vil eg dele denne dagen med 
deg, dele Ordet eg hadde fått å bera fram,  
frå Johannes kap. 15.

Eg ville ha skrive om fjellet, om skogen og 
grøne li, Om vatnet og himmel og skyer, 
om sol og regn og morgon ny, der Herrens  
omsorg er. 

Om kvinner på veg mot sin solskinnsdag!  
Dei lignar sitt ungdomsbilde, men med spor 
etter levd liv i smilande andletsdrag.

Med prøvande steg på stigen, er det trygt 
sette foten her? Har eg ei hand å halde i?  
Ei hjelpande hand eg ser. 

Dei er på veg for å møtast, dei treng å vera 
i lag, det ventar dei arbeid der framme,  
ein åkerteig skal stellast i dag.

Eg ville ha skrive om flokken som stille rundt 
Mesteren står. I dagar og år var dei saman,  
i undring dei høyrer han no.

Saman med han har dei vore i tre forunder-
lege år, til store flokkar han tala, no talar han 
berre til dei, er det eit stille farvel ?

”Bli i meg, la mine ord bli i dykk, 
bli på vintreet, slik kan de bera 
frukt! Be om kva de vil, de skal  
få det!  For de er utvalgte av meg,  
eg har bestemt at de skal gå ut  
og vinne mange for himlen."

Eg ser vår Herre og Mester stå framom vår 
vesle flokk. Dei ord han sa til disiplane sine, 
dei seier Han og til oss!

 Han ser oss, han rettar hendene sine mot 
alle som vender seg til han. Han gjev oss all 
sin kjærleik og si velsigning! 

Sol og vind og glede var med oss ned frå  
fjellet. Me hadde gitt Han vårt svar! 

Trofaste vil me vera, mot det himmelske syn.

Me vil bli i Vintreet, i Jesus Kristus.

Me vil halde fram med å takke for bønne-
svar.

Me vil ved Hans nåde få vera i Hans disippel-
flokk.

Eit sommarminne
REIDUN BRUSLETTEN, PENSJONIST

Konfirmasjon  
2016 og 2017

Konfirmanter i Nes 10. mai 2015:
Første rekke fra v: Hanna Hansen, Astrid Lindahl, Pernille Moen, Maria Lange-

land Livgard, sokneprest Bente Hellstrøm Nyseth, Marte Syversen, Nora Margrethe  

Østdahl Gulsvik, Alexandra Knudsen Jacobsen, Thea Marie Wetterhus Karlsen

Andre rekke fra v: Erica Gullingsrud, Malene Myrvollen Skjerdal, Frida Gundersveen, 

Sarah Krystyna Smuga

Tredje rekke fra v: Kristoffer Ødegård Haugen, Ådne Dokken Bakkerud, Mats  

Lilleløkken Sandanbråten, Simen Espeset Østdahl, Kristian Grøv Eidal, Jarand Stavn 

Ugulen, Adrian Haugo Berg, Aleksander Ødegård Haugen   

Fjerde rekke fra v: Sander Pettersen Heio, Kjetil Andre Woll Vik, Sondre Vestheim, 

Sondre Haraldseth Sjong, Sjur Lien Sagabråten, Eirik Tørrisplass, Mikkel Tolpinrud, 

Bjørnar Liodden Engen, Stian Tolpinrud

Ikke til stede på bildet: Siv Randi Bergan Havikhagen
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Gammelt orgel i Nes fjellkirke

Ny traktor på Nes kirkegård

Da Nes kirke fikk nytt orgel i 
1999, var det på forhånd en frisk 
diskusjon mellom menighets-
rådet og eksterne myndigheter 
om hva som skulle gjøres med 
det gamle Olsen og Jørgensen-
orgelet fra 1912. Bispedømme-
råd og Riksantikvar var først 
bestemt på at det gamle orgelet 
skulle bli stående i kirken, og det 
nye orgelet bli stående på et av 
sidegalleriene.

Saken løste seg på betingelse av 
at menighetsrådet tok forsvar-
lig vare på det gamle orgelet 
med tanke på å få det satt opp 
igjen senere. Siden har det lig-
get nedpakket, de siste årene i 
kjelleren på Fjellkirken. Menig-
hetsrådet bestemte for en stund 
siden at det gamle orgelet skulle 
settes opp igjen i Nes fjellkirke, 
og dette er godkjent av bispe-

I begynnelsen av mai gikk gir-
kassa på traktoren på kirke-
gården plutselig i stykker. Det 
viste seg fort å være en så stor 
reparasjon at et bytte av traktor 
var like regningssvarende som å 
begynne å reparere.

Takker være god og rask dialog 
mellom kirkekontor og Nes kom-
mune fikk Nes formannskap alt 
neste dag et brev på bordet til 
sitt møte, der kirkekontoret ba 

dømmerådet. Dette arbeidet 
vil bli satt i gang nå i høst, og 
utføres av orgelbygger Theodor 
Zuber. Han drev i mange år org-
elverksted på Vigra ved Ålesund, 
men har nå flyttet tilbake til fø-
delandet Sveits. Kostnaden ved 
å sette opp igjen orgelet dekkes 
av arve- og gavemidler, og det 
søkes også tilskudd fra Riks- 
antikvaren. Mer om prosjektet  
i et senere menighetsblad!

om å få disponere midler avsatt 
til ny kirkegård (men opprinnelig 
til kirketrapp opp fra Esso-plas-
sen) til å kjøpe ny traktor. Dette 
ble det gitt muntlig tilsagn til, og 
vedtaket ble formelt gjort et par 
uker senere. Traktor kunne der-
med anskaffes!

Det var en 2006-modell Landini 
som nå er byttet ut med en 
2015-modell av tilsvarende merke. 
Kostnad ble ca kr 250 000.- 

De viktigste endringene  
siden valget i 2013 er:

• Mulighetene til å endre stem-
meseddelen på menighetsråds-
valget er færre. Du kan nå bare 
gjøre to ting: Gi tilleggsstemme, 
og føre opp nye navn. Det er ikke 
lenger tillatt å stryke kandidater.

• Det er kun tillatt å gi tilleggs-
stemme til inntil tre kandidater, 
dette gjelder både menighets-
rådsvalget og bispedømme-
rådsvalget. Det samme antall 
nye navn kan føres på den lista 
du stemmer på.

• For bispedømmerådsvalget 
er det denne gang satt opp en 
rangert stemmeseddel, fore-
slått av en valgkomite som for  
menighetsrådsvalget. Forsø-
kene i 2009 og 2011 med alfabe-
tiske lister og preferansevalg er 
lagt bort. For både menighets-
rådsvalget og bispedømmeråds-
valget er det satt opp eksempler 
på utfylling av stemmeseddelen 
på de to neste sidene. Det er 
også forklart på stemmesedde-
len hva du kan gjøre med den.

Velkommen til

Fra prøvemontering i Nes fjellkirke: Or-
gelbygger Theodor Zuber (til venstre) og 
kantor Peter Rødel ser over planene. I 
hjørnet sees deler av fronten på det 
gamle orgelet.

Kirketjener Geir Halland (til venstre) og kirkegårdsarbeider Dag Smestad med ny traktor

Kantor Peter Rødel viser høyden på  
orgelet når det blir ferdig satt opp.

1. Unn Kari Øen Strand
 48 år, Veltebakken,  
 sykepleier

6. Inger-Mette Tørrisplass 
 61 år, Eggedalsvegen,  
 butikkmedarbeider 

7. Dagny Kristine  
 Venedokken  
 67 år, Liagardan,  
 assistent 

10. Gerd Oddveig  
 Bråten Ryen
 47 år, Rudvegen,  
 kvalitetsleder 

5. Bjarne Peder  Juvhaugen 
 70 år, Grimsgårdvegen,  
 pensjonist 

8. Eivind Haga  
 65 år, Espesetvegen,  
 pensjonist 

11. Janne Iren Skjellanger 
 41 år, Liagardan,  
 førskolelærer 

4. Liv Barbro Langslet 
 Lilleslåtten 
 56 år, Rukkedalsvegen, 
 bonde

9. Mona Indbjør  
 Mathismoen  
 39 år, Møllevegen,  
 pedagogisk leder

12. Mona Gretha Garborg  
 64 år,  
 Hallingdalsvegen,  
 butikkmedarbeider 

3. Hanne Jorde  
 44 år, Steinmogutu,  
 regnskaps- 
 medarbeider

13. Jørgen Lie  
 63 år, Liamarkvegen,  
 bonde

2. Oddvar Holm  
 59 år, Slettevegen,  
 selvstendig nærings 
 drivende  

Etter de siste Kirkevalgene kom det en god del 
tilbakemeldinger på vanskelige og innviklede  
valgordninger. Dette gjaldt både for menighetsråds-
valget og bispedømmerådsvalget. Nå er ordningene 
forenklet, og i 2015 blir det derfor enklere enn før  
å stemme!

• Det er i år kommet inn to lis-
teforslag til bispedømmeråds-
valget, en fra bispedømmerå-
det og en fra Åpen Folkekirke. 
Kandidatlistene finner du på 
side 8. Der står det også oppført 
spørsmål som alle kandidater 
har svart på.

• Tidligere har det vært valg 
på halve menighetsrådet i Nes, 
som en prøveordning. Dette er 
nå tatt bort fra sentralt hold, 
dermed er hele menighetsrå-
det på valg. Det skal velges åtte 
faste medlemmer og fem vara-
medlemmer.

Om du stemmer på forhånd  
eller på valgdagene, så vil du bli 
betjent av erfarne valgmedar-
beidere som hjelper deg med de 
spørsmål du måtte ha om Kirke-
valget. Du kan også lese mer om 
Kirkevalget på www.kirkevalget.no 
eller ved å henvende deg til Nes 
kirkekontor.

Kandidater til menighetsrådsvalget i Nes
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Kirkevalgavis

Menighetene i Hallingdal har for tredje gang 
gitt ut egen Kirkevalgavis, denne kom med 
Hallingdølen lørdag 8. august. Her vil du 
finne det aller meste som du trenger å vite 
om Kirkevalget. Noe av det du finner i denne  
avisen er også tatt inn i dette menighetsbladet,   
i tillegg til annet stoff.

Kirkevalgavisa i Hallingdal har vakt opp-
merksomhet langt ut over bispedømme-
grensa, og er et meget godt eksempel på 
interkommunalt samarbeid. Det er en del 
lovpålagte frister for annonsering av liste-
forslag, dato og sted for forhåndsstemmer 
og valgting, utlegging av manntall mm, alt 
dette ble løst ved å gi ut en felles avis før 
fristen 10. august. Kostnaden ved en avis 
er heller ikke avskrekkende opp mot det  
å sette inn annonser. Samtidig viser de 11 
menighetene i Hallingdal på denne måten at 
de kan samle seg om felles oppgaver.  

Kirkeverge Audun Aasheim med årets utgave av  
Kirkevalgavis for Hallingdal. Foto: Ann-Mari S. Aasheim

Stemmesteder og – tider:

Forhåndsstemmer
Nes kirkekontor, Jordeshagen 9 
Mandag, tirsdag og torsdag kl 09.00-15.00 
(til og med torsdag 10. september)

Elverhøy Helsetun og  
omsorgsboligene på Sagtomta 
Tirsdag 8. september kl 1100-1300

Valgtinget
Nes kommunehus, ordførerkontoret 
Søndag 13. september  kl 14.00-19.00 
Mandag 14. september kl 09.00-20.00

Ordførerkontoret er inn til venstre  
i gangen på kommunehuset, dette vil  
være godt merket på valgdagene.

Valgdeltakelse Kirkevalget i Nes

År
Stemmer
menighetsråd

Prosent  
fremmøte

Stemmer  
bispedømmeråd

Prosent  
fremmøte

2009 404 16.5 275 11.2

2011 418 17.4 348 11.7

2013 246 10.4 - -

I 2013 var det kun Kirkevalg i de 139 menighetene som hadde halve menig-
hetsrådet på valg, og ikke nasjonalt Kirkevalg som i 2009, 2011 og nå i 2015. 
Dette fikk selvsagt sin innvirkning på valgdeltakelsen, og det var heller ikke 
bispedømmerådsvalg dette året.

Fremmøtet på 16-17 % på menighetsrådsvalget og 11 % på bispedømmeråds-
valget er over det nasjonale gjennomsnittet, men blant det laveste i Halling-
dal. Vi oppfordrer derfor alle kirkemedlemmer i Nes om å møte frem og avgi 
sin stemme!

1 Velg en av stemmesedlene  
for valg av bispedømmeråd og Kirkemøtet

2 Du kan levere stemmeseddelen uten endringer
Alle kandidatene på listen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemme - 
seddelen, kan du:
• Gi inntil tre kandidater tilleggsstemme ved å  

sette kryss i ruten til venstre for kandidatens navn.  
Kandidaten får da to stemmer.

• Tilføye inntil tre navn fra andre valglister. 
Disse kan ikke gis tilleggsstemme.  
Kandidaten får da én stemme.

Øvrige kandidater får én stemme hver. 
Andre endringer vil ikke regnes med.

3 Brett stemmeseddelen  
i to med teksten inn

(13.-)14. september 2015

Alternativ liste eksempel
1. ODD ANDERSSEN, 60 år, SMARAGDVEIEN 2, TVEIT, lærer
2. KARI NILSEN, 25 år, STEINFARET 88, SANDVIK, lærer
3. TORE EK, 23 år, HOLMEVEIEN 12, HOLMEN, friluftsinstruktør
4. GRY ENG, 33 år, SMUGET 5C, STRAND, ergoterapeut
5. HELGA JØRGENSEN, 43 år, BREIGATA 41, STRAND, farmasøyt
6. CHRISTIAN ANTHONSEN, 41 år, ANDERSENS VEI 22, BØ, lege
7. IVAR LIND, 27 år, VIKVEIEN 44, VIKEN, lydtekniker

Inntil tre kandidater fra andre lister (skriv med STORE bokstaver)
FORNAVN ETTERNAVN

Det skal velges 7 representanter til bispedømmerådet og Kirkemøtet.
Velg én av de godkjente valglistene. Valglistene er satt opp i prioritert rekkefølge.
Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.
Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
 - Gi tilleggsstemme til kandidater på denne listenDu kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et kryss i ruten til venstre for navnet tilkandidaten. Kandidaten får da to stemmer. Øvrige kandidater får én stemme hver ved opptellingen. - Gi personstemme til kandidater fra andre listerDu kan gi personstemme til inntil tre kandidater fra andre godkjente valglister. Det gjør du ved å føre opp kandidatnavnet ifeltet for kandidater fra andre lister. Bruk store bokstaver. Kandidaten får da én stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.
Bruk blå/svart penn eller blyant. Skriv tydelig.

Valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet - EKSEMPEL

(13.-)14. september 2015

Alternativ liste eksempel
1. ODD ANDERSSEN, 60 år, SMARAGDVEIEN 2, TVEIT, lærar
2. KARI NILSEN, 25 år, STEINFARET 88, SANDVIK, lærar
3. TORE EK, 23 år, HOLMEVEIEN 12, HOLMEN, friluftsinstruktør
4. GRY ENG, 33 år, SMUGET 5C, STRAND, ergoterapeut
5. HELGA JØRGENSEN, 43 år, BREIGATA 41, STRAND, farmasøyt
6. CHRISTIAN ANTHONSEN, 41 år, ANDERSENS VEI 22, BØ, lege
7. IVAR LIND, 27 år, VIKVEIEN 44, VIKEN, lydteknikar

Inntil tre kandidatar frå andre lister (skriv med STORE bokstavar)
FORNAMN ETTERNAMN

Det skal veljast 7 representantar til bispedømerådet og Kyrkjemøtet.
Vel ei av dei godkjende vallistene. Vallistene er sette opp i prioritert rekkjefølgje.
Du kan levere røystesetelen utan endringar. Alle kandidatane på røystesetelen får då ei røyst kvar.
Vil du endre på røystesetelen kan du:
 - Gje tilleggsrøyst til kandidatar på denne listaDu kan gje ei tilleggsrøyst til inntil tre kandidatar. Det gjer du ved å setje eit kryss i ruta til venstre for namnet tilkandidaten. Kandidaten får då to røyster. Andre kandidatar får ei røyst kvar ved oppteljinga. - Gje personrøyst til kandidatar frå andre listerDu kan gje personrøyst til inntil tre kandidatar frå andre godkjende vallister. Det gjer du ved å føre opp kandidatnamnet ifeltet for kandidatar frå andre lister. Bruk store bokstavar. Kandidaten får då ei røyst.

Andre endringar vil ikkje telje med i valoppgjeret. Det er ikkje høve til å stryke kandidatar.
Bruk blå/svart penn eller blyant. Skriv tydeleg.

Val av leke medlemmer til bispedømeråd og Kyrkjemøtet - EKSEMPEL

Valg av bispedømmeråd  
og Kirkemøtet
Slik stemmer du ved forholdstallsvalg (flere kandidatlister)

PLAKAT 2.3.6: SLIK STEMMER DU VED VALG AV BISPEDØMMERÅD OG KIRKEMØTET – FORHOLDSTALLSVALG (FLERE LISTER) – BOKMÅL

A Du kan levere stemmeseddelen uten endringer
Alle kandidatene på listen får da én stemme hver.

B Vil du endre på stemme- 
 seddelen, kan du:
• Gi inntil tre kandidater tilleggsstemme ved å  

sette kryss i ruten til venstre for kandidatens navn.  
Kandidaten får da to stemmer.

• Tilføye inntil tre navn på stemmeseddelen. 
Disse kan ikke gis tilleggsstemme.  
Kandidaten får da én stemme.

Øvrige kandidater får én stemme hver. 
Andre endringer vil ikke regnes med.

Brett stemmeseddelen  
i to med teksten inn

Valg av menighetsråd
Slik stemmer du ved flertallsvalg (én kandidatliste)

(13.-)14. september 2015

Nominasjonskomiteens liste
1. CECILIA CELIUS, 36 år, ÅRNESVEIEN 11, ØSTSIDEN, advokatfullmektig
2. HENRIK GROTH, 38 år, SVINGEN 58, TVEIT, anleggsgartner
3. ARVID KROKEN, 21 år, OKSEPLASSEN 3, OKSNESET, murerlæring 
4. ANNE-METTE OLSEN, 34 år, NORD-TVEIT, TVEIT, produksjonsleder 
5. ANTON ARNESEN, 74 år, DRABANTEN 8, NEDREBYGD, pensjonist
6. BERIT BJØRK, 29 år, FJORDGLØTTET 45, BJØRKVIK, lærer
7. DORTHE DIAKONISSEN, 48 år, FELTS PLASS 19, VESTSIDEN, hjemmesykepleier
8. ELIN EDVARDSEN, 54 år, GNUGATA 55, ØVERDALEN, sekretær
9. FRANK FRIMANN, 20 år, GRENDEBRÅTEN 2, SØRBYEN, student

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer.
Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerendenominasjon står nederst på valglisten uten nummer.
Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.
Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
 - Gi tilleggsstemme til kandidater på listen

Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et kryss i ruten til venstre for navnet tilkandidaten. Kandidaten får da to stemmer. Øvrige kandidater får én stemme hver ved opptellingen. - Gi personstemme til andre valgbare personer i soknetDu kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet påstemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.
Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.
Bruk blå/svart penn eller blyant. Skriv tydelig.

Menighetsrådsvalg i EKSEMPEL SOKN

(13.-)14. september 2015

Nominasjonskomiteens liste
1. CECILIA CELIUS, 36 år, ÅRNESVEIEN 11, ØSTSIDEN, advokatfullmektig
2. HENRIK GROTH, 38 år, SVINGEN 58, TVEIT, anleggsgartner
3. ARVID KROKEN, 21 år, OKSEPLASSEN 3, OKSNESET, murerlæring 
4. ANNE-METTE OLSEN, 34 år, NORD-TVEIT, TVEIT, produksjonsleder 
5. ANTON ARNESEN, 74 år, DRABANTEN 8, NEDREBYGD, pensjonist
6. BERIT BJØRK, 29 år, FJORDGLØTTET 45, BJØRKVIK, lærer
7. DORTHE DIAKONISSEN, 48 år, FELTS PLASS 19, VESTSIDEN, hjemmesykepleier
8. ELIN EDVARDSEN, 54 år, GNUGATA 55, ØVERDALEN, sekretær
9. FRANK FRIMANN, 20 år, GRENDEBRÅTEN 2, SØRBYEN, student

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer.
Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge. Eventuelle kandidater fra supplerendenominasjon står nederst på valglisten uten nummer.
Du kan levere stemmeseddelen uten endringer. Alle kandidatene på stemmeseddelen får da én stemme hver.
Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
 - Gi tilleggsstemme til kandidater på listen

Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det gjør du ved å sette et kryss i ruten til venstre for navnet tilkandidaten. Kandidaten får da to stemmer. Øvrige kandidater får én stemme hver ved opptellingen. - Gi personstemme til andre valgbare personer i soknetDu kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare personer i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet påstemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.
Andre endringer vil ikke telle med i valgoppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke kandidater.
Bruk blå/svart penn eller blyant. Skriv tydelig.

Menighetsrådsvalg i EKSEMPEL SOKN

PLAKAT 2.3.3: SLIK STEMMER DU VED VALG AV MENIGHETSRÅD – FLERTALLSVALG (ÉN LISTE) – BOKMÅL

15 års aldersgrense

Er du blant årets konfirmanter? Da kan du 
faktisk stemme på Kirkevalget! Du må vente 
til du er 18 år for å stemme på kommunestyre- 
eller stortingsvalget, men fyller du 15 år i 
2015 så kan du altså stemme på Kirkeval-
get! Kan dette være noe å prøve seg på for 
å «øve» til du får vanlig stemmerett? Hvis du 
synes det høres vanskelig ut å stemme, så 
kom innom kirkekontoret, så skal vi forklare 
deg hvordan du gjør det.

Valgresultatet

Valgresultatet for menighetsrådsvalget legges 
ut på våre nettsider www.neskirke.no så 
fort det er klart valgkvelden.

Stemmegivning 
på valgdagen

Du kan avgi stemme ved to ulike valg:
 Î Valg av menighetsråd
 Î Valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet

• Du kan stemme i valglokalet i din stemme
krets (oppgitt på valgkortet) eller i annen 
stemmekrets i soknet der du har stemmerett.

• Tid og sted for valget er oppgitt på valg kortet  
og kunngjort på forhånd.

• Ta med valgkort eller annen legitimasjon.

• Selv om du ikke står i manntallet, har du krav 
på å få avgi stemme. Du bør da begrunne 
hvorfor du mener å ha stemme rett i soknet. 
Begrunnelsen bør nedtegnes skriftlig. 
Valgstyret avgjør i slike tilfeller om stemmen  
er gyldig og skal telles med.

• Kandidatlistene og informasjon om kandidat ene 
vil være offentliggjort i god tid før valget, og vil 
være tilgjengelig i valglokalet.

• Trenger du veiledning eller hjelp i valg
lokalet, kan du henvende deg til en av valg
funksjonærene.

• Dersom du på grunn av nedsatt funksjons evne 
(f.eks. synshemming) trenger assistanse for å 
stemme, kan du selv velge en person over 14 år 
til å assistere deg ved stemmegivningen.

• Velger som har avgitt forhåndsstemme kan ikke 
stemme på nytt på valgdagen.

VEIL. 2.3.2: SLIK STEMMER DU PÅ VALGDAGEN (MR/BDR) – BOKMÅL

(  6  ) (  7  )



Det er i 2015 satt frem to forslag  
til kandidatliste for bispedømme-
rådsvalget, ett fra bispedømme-
rådet selv, og ett fra organisasjo-
nen Åpen Folkekirke.

Kandidatene presenteres på disse sidene 
helt kort med det som står på stemmesed-
delen: Navn, alder, yrke og geografisk tilhø-
righet. I en mer omfattende selvpresenta-
sjon som du kan finne på www.kirken.no/
tunsberg, har de fleste gitt utdypende svar 
på følgende spørsmål:

1. Den norske kirkes visjonsdokument for 
2015-19 presenterer vår kirke som bekjen-
nende, åpen, tjenende og misjonerende. 
Hva er viktig for deg å jobbe med? 

2. Kirkemøtet 2014 var delt i synet på kir-
kelig vigsel av likekjønnede par. Hva er ditt  
standpunkt? 

3. Forholdet mellom staten og kirken er i 
endring. Hvilke muligheter og utfordringer 
ser du som følge av dette? 

4. Hva engasjerer deg i kirke og samfunn? 

5. Hvorfor skal vi stemme på deg ved  
årets kirkevalg? 

For de som vil sette seg inn i hva kandidatene 
står for, kan det være greit å bruke litt tid 
hjemme på dette, men svarene vil selvsagt 
også være å finne i valglokalene.

Til Tunsberg bispedømme skal det velges 
syv leke (vanlige) medlemmer. Disse skal 
velges i to omganger. På valgdagene skal 
det velges fire medlemmer, mens de tre sis-
te velges av de nyvalgte menighetsrådene i 
høst.

Hilde Grønstøl Løkken tok initiativ til et lov-
sangsseminar i januar 2015 med «Diciples of 
worship» fra Norkirken i Bergen. Under dyk-
tig ledelse av Mary Elizabeth Vorrath inspi-
rerte de oss gjennom gruppesamlinger og 
møter denne helga.

 Guttorm Mathismoen hadde sammen med 
familien flyttet hjem til Nes året før. Han 
hadde deltatt i lovsangsband tidligere, og 
ville bli med på gitar og sang. Undertegnede 
hadde venta på at det skulle dukke opp en 
slik mulighet til å pusse støv av slagverket, 
og gikk i gang med å bearbeide Jostein Huseby 
til å bidra med sine allsidige musikalske ev-
ner (for eksempel bass-gitar). Marit Lerskal-
len tok opp igjen pianoferdighetene fra ung-
dommen og synge har hun alltid vært flink 
til så dermed hadde vi et komp. Eline Løkken 
er med og synger av og til, og aller viktigst er 
det at menigheten bidrar i allsang.

Seminaret var utgangspunktet for det 
hele og derfra hadde vi med oss de første  
sangene. Det er typiske lovsanger for dem 
som kjenner til sjangeren. Første opptreden 
var på Betel utpå våren, og det gav såpass 
mersmak at vi var ønsket som musikalske 
bidragsytere på konfirmasjonen der senere 
på våren. 

 Neste oppdrag er konfirmantpresentasjo-
nen i Nes kirke den 20.september. Vi har  
funnet et par sanger i den nye salmeboka 
som vi vil prøve oss på.

 "Lovsangsbandet" som vi kalles, "leverer" 
ikke egne konserter, men vil opptre som 
komp og forsangere i kirka, på Betel og 
eventuelt andre kristne sammenhenger. Vi 
har foreløpig nok med å etablere oss i egen 
bygd, og trenger tid på oss til å stable på 
beina et allsidig repertoar.

Lokale kandidater
Som man ser av listene, er det i år to lokale 
kandidater på listene. Dette er:

Bispedømmerådets liste nr 8: Birger Bolstad, 
62 år fra Torpo (men i mange år bosatt i Nes).

Åpen Folkekirkes liste nr 3: Ingvild Kaslegard, 
40 år fra Ål.

Valg av ansatt og prest
Det skal også velges en lek ansatt og en 
prest til bispedømmerådet, men dette  
gjøres av de ansatte og prestene selv.  
Kirkeverge Kjellfred Dekko, Ål og sokneprest 
Sveinung Hansen, Hol er her kandidater på 
hver sin liste, men dette valget er altså ikke 
en del av Kirkevalget.

Lovsangbandet

Informasjon om valg til Bispedømmeråd/Kirkemøte

Bispedømmerådets liste:

1. Ingjerd Breian Hedberg, bønneleder,  
 50 år, 3157 Barkåker 
2. Steinar Aanstad, ingeniør,  
 57 år, 3647 Hvittingfoss 
3. Kari Martine Kolbræk Ask, ordfører,  
 66 år, 3350 Prestfoss 
4. Kjell Rune Wirgenes, sykepleier,  
 49 år, 3074 Larvik 
5. Thomas Bratsberg, ettåring,  
 21 år, 3070 Sande 
6. Cathe Wiksen Freilem, pensjonist,  
 68 år, 3045 Drammen 
7. Ann Kristin Moen Frivold,  
 opplæringsleder, 52 år, 3530 Røyse 
8. Birger Bolstad, lektor,  
 62 år, 3579 Torpo 
9. Sissel Drejer Festø, enhetsleder,  
 62 år, 3470 Slemmestad 
10.Line Lappegård Furuseth, pedagogisk  
 leder, 47 år, 3124 Tønsberg 
11. Jan Kristian Hverven, overingeniør 
 /sanger, 37 år, 3044 Drammen 
12. Åse Fredrikke Ree Aadland, lærer 
 /journalist, 31 år, 3226 Sandefjord 
13. Anne Helene Mangelrød Gjone,  
 pensjonist, 65 år, 3282 Kvelde 
14. Andreas Nornes, student,  
 22 år, 3188 Horten 
15. Hans Frivold, pensjonist,  
 71 år, 3440 Røyken 
16. Bente Engen Andersen, student,  
 22 år, 3262 Larvik

Åpen Folkekirkes liste:

1. Heidi Nordkvelde, student,  
 24 år, 3282 Kvelde 
2. Terje Hirsti-Kvam, pensjonist,  
 71 år, 3530 Røyse 
3. Ingvild Kaslegard, lærer,  
 40 år, 3570 Ål 
4. Lill Tone Grahl-Jacobsen,  
 generalsekretær, 55 år, 3014 Drammen 
5. Arild Mikkelsen, pensjonist,  
 68 år, Hokksund 
6. Merete Bekkeseth Brandsgård,  
 adjunkt, 40 år, Rødberg 
7. Sondre Karstad, barne- og  
 ungdomsarbeider, 21 år, 3170 Sem 
8. Bjørn Emmanuel Powlett Fredriksen,  
 selvst. næringsdr., 44 år,  
 3085 Holmestrand 
9. Marta Bjørnøy Lalim, spesialarbeider,  
 29 år, 2973 Ryfoss 
10. Even Granberg, IT-konsulent,  
 60 år, 3413 Lier 
11. Ingeborg Tveter Thoresen, pensjonist,  
 72 år, 3124 Tønsberg 
12. Morten Bertrand Henriksen,  
 HR-rådgiver, 54 år, 3440 Røyken 
13. Ellen Elisabeth Wisløff, pensjonist,  
 67 år, 3140 Nøtterøy 
14. Elin Stubberud, lektor, 51 år,  
 3018 Drammen 
15. Christine Krüger, barnehageassistent,  
 30 år, 3182 Horten 
16. Helene Bjerkestrand, lærer,  
 30 år, 3043 Drammen 
17. Jan Otto Eek, pensjonist,  
 71 år, 3057 Solbergelva

Marit Lerskallen, Rolf Strand (bak), Guttorm Mathismoen og Jostein Huseby øver på Betel.

TEKST: ROLF STRAND
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SØNDAG 6. SEPTEMBER
15. søndag i treenighetstiden 
Tekst: Luk 10, 38-42
Kl. 12:00 Nes fjellkirke
 Bente H. Nyseth
 Familiegudstjeneste 
 Fjellets dag
 LysVåken
 Kirkekaffe
 Ofring til fjellkirken

SØNDAG 20. SEPTEMBER
17. søndag i treenighetstiden 
Tekst: Luk 7, 11-17 
Kl. 11:00 Nes kirke
 Bente H. Nyseth
 Konfirmantpresentasjon
 Kirkekaffe 
 Ofring til konfirmantarbeidet

SØNDAG 4. OKTOBER 
19. søndag i treenighetstiden 
Tekst Joh 7, 14-17
Kl. 11:00 Nes kirke
 Terje Eklund
 Ofring til Hallingdal  
 krisesenter

SØNDAG 18. OKTOBER 
21. søndag i treenighetstiden 
Tekst: Luk 16, 19-31
Kl. 11:00 Nes kirke
 Bente H. Nyseth
 Familiegudstjeneste
 4-års bok
 Høsttakkefest
 Kirkekaffe
 Ofring til trosopplæring 

SØNDAG 1. NOVEMBER
Allehelgensdag  
Tekst: Matt 5, 13-16
Kl. 18:00 Nes kirke 
 Bente H. Nyseth
 Ofring til menighetens  
 misjonsprosjekt

SØNDAG 8. NOVEMBER
24. søndag i treenighetstiden 
Tekst Luk 12, 35-40
Kl. 11:00 Nes kirke
 Terje Eklund
 Ofring til  
 menighetsbladet

SØNDAG 22. NOVEMBER 
Domssøndag/ Kristi kongedag 
Tekst: Matt 25, 1-13
Kl. 11:00  Nes kirke   
 Bente H. Nyseth
 Terje Eklund          
 Familiegudstjeneste  
 m/ bispevisitas
 Biskop Per Arne Dahl
 Prost Vigdis Moen Storhaug
 6-års bok
 Kirkekaffe 
 Ofring til trosopplæring i Nes

SØNDAG 29. NOVEMBER 
1. s. i advent 
Tekst: Matt 21, 10-17
Kl. 11:00 Geilo kulturkyrkje
 Fellesgudstjeneste  
 for Hallingdal

Det er ikke ansatt ny prest i Flå etter 
Bodil Lilliegaard, som sluttet 5. juli.  
I perioden ut november vil derfor 
sokneprest Bente Hellstrøm Nyseth og 
Terje Eklund alternere og ha tjenesteuke 
annen hver uke i Nes. 

Nesbyen
Tlf. 32 07 22 00

nes@skuesparebank.no
www.skuesparebank.no

Nesmoen, 3540 Nesbyen
Tlf: 3207 0002

firmapost@rukke.no

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler

Bromma, 3540 Nesbyen
Tlf 3206 7340 • norkro.no

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843  

Kaare Huuse: 975 87 909

Hallingdal
Eiendomsmegling as

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Døpte i nes

24.05.15  
Eleah Kolsrud
Mads Hindborg Sevre

31.05.15  
Nicolai Andre Sjåstad Brusletten

14.06.15  
Henning Tørrisplass
Oliver Olai Bidne Woll

21.06.15                     
Lars Thomas Øye-Grasdokk

DØDE I NES
APRIL
Reidun Skovli Aas (1944) 
(Urne satt ned 17.04.15)
MAI
Solfrid Emilie Landgraff (1939)
Inger Jansen (1962)  
(Urne satt ned 15.05.15)
Synnøve Hagen (1928)
Kjell Albert Haug (1931)
JUNI
Tore Lystad (1983)
Engebret Stuveseth (1925)
Margrethe Aasen (1917)
Birgit Rødningen (1920)
Edle Lillian Syversen (1920)
JULI
Inga Gunn Stendalen (1963)

Vigde i Nes
30.05.15                     
Åshild Høva og Morten Forsberg

KJØPESENTERET
NESBYEN

Vi går i kirken i Nes

Gol Begravelsesbyrå
3550 Gol - Tlf. 32 07 75 51

Mobil 48 02 34 77
Avd. Nesbyen:

Mobil 90 75 92 39
Vi bidrar til en verdig begravelse.

THOEN HOTELL
Nesbyen

Telefon 3207 1119

Levende Lys- konsert  
29. oktober

Det blir "Levende lys kon-
sert" i Nes kirke torsdag 
29.oktober kl.18.30.

Da blir det satt ut vanlige bord 
med stoler, kaffe, kake og masse 
levende lys mens kantor Peter 
Rødel spiller på orgelet. Verk 
av Bach, Franck, Vierne osv.  
Gratis inngang, mulighet for å gi 
en gave til menighetsarbeidet.  
Velkommen til en kveld med god 
stemning og vakker musikk!

Velkommen til høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok!
Søndag 18.oktober inviterer vi til høsttakkefest med familiegudstje-
neste i Nes kirke kl 11.00. Vi takker Gud for at han har skapt jorda og 
det som vokser der og vi blir påminnet om vårt ansvar for å ta vare 
på den.Vi håper mange barnefamilier vil bli med, ta gjerne med frukt 
og grønnsaker til å pynte med.

For 4-åringene er dette en spesiell dag, de skal få boka ”Linda og 
den lille kirka” og de får egen invitasjon tilsendt. Deres familier og 
faddere er særlig velkommen til denne familiegudstjenesten. For å 
ha litt mer tid sammen og bli kjent med hverandre, med kirken og 
boka de får, inviterer vi også til 4-årstreff i kirken lørdag 17. okto-
ber kl 11.00 – 12.00.  Etter gudstjenesten er det kirkesaft/kaffe der vi 
smaker på høstens avling.

Ofringer 1. halvår 2015 
   

Dato Kirke Formål Offer

11.01.15 Kirke Menighetsbladet  1 585 
25.01.15 Kirke Trosopplæring  1 205 
08.02.15 Kirke Familievernkontoret  410 
18.02.15 Kapell Menighetsarbeidet  500 
08.03.15 Kirke Inventar Nes kirke  752 
15.03.15 Kirke Trosopplæring  985 
29.03.15 Kirke Menighetens misjonsprosjekt  2 606 
03.04.15 Fjellkirken Nes fjellkirke  2 939 
05.04.15 Kirke Det norske misjonsselskap  2 154 
12.04.15 Kirke Menighetsbladet  2 942 
07.05.15 Kirke Konfirmantarbeidet  3 058 
10.05.15 Kirke Konfirmantarbeidet (kl 1000)  2 025 
10.05.15 Kirke Konfirmantarbeidet (kl 1200)  3 156 
17.05.15 Kirke Redd Barna  3 443 
24.05.15 Kirke Røde Kors besøkstjeneste i Nes  1 558 
31.05.15 Kirke Buskerud søndagsskolekrets  926 
14.06.15 Kirke Menighetsbladet  800 
21.06.15 Kirke Menighetsarbeidet  685 

SUM:  31 729 

Bli med på «Helmax helaften»!

Helaften for ungdom i Hallingdal med musikk, underholdning og 
god mat lørdag 24. oktober kl 19.00 – 23.00 på Gol Bedehus i Gol  
sentrum. Et godt sted å være og en plass å bli kjent med hverandre og 
med Jesus, et sted der ungdom fra hele dalen samles og har det gøy 
sammen. Flere voksenledere vil være til stede på arrangementet. 
Inngangsbillett kr 50. Arrangør er kirken og kristne ungdomsorga-
nisasjoner. 16- og 17-åringer i Nes vil få tilsendt skriftlig invitasjon til 
dette arrangementet, men all ungdom fra 8.klasse er velkommen.  
Hvis mange nok blir med, håper vi å få til felles skyss.

MIKRO 

(Min kirke, min tro) med 6-års-
boka «Alle gode ting» til 1.trinn 
kommer i november og utde-
lingen skjer på familieguds- 
tjenesten 22.november der vi 
får besøk av biskopen vår, Per 
Arne Dahl. I tillegg blir det to  
onsdagssamlinger. 

Lyst til å være med i  
kirken sitt arbeid blant 
barn og unge? 

Det er plass til flere på arbeids-
laget! Vi trenger særlig noen 
til å være med for å starte opp 
igjen Småbarnstreff (0 – 3 år) 
og Sangstund for barn (4 – 7 
år) nå i høst. Ta kontakt med 
trosopplærer Gerd Eli Berge, tlf 
41508155 eller epost Gerd.eli.
berge@nes-bu.kommune.no 

Kjære Nes 
menighet!
Siden august har jeg gjort preste-
tjeneste i Nes og Flå og har i første 
omgang sagt ja til å være her frem til 
desember. Jeg har flere ganger tid-
ligere vikariert i de to menighetene 
og er godt kjent i dalen. Selv om jeg 
primært skal ha mitt virkefelt i Flå, 
vil jeg også ha gudstjenester og gravferder i Nes. Det skal bli fint å få  
være hos dere igjen! Jeg er fortsatt bosatt i Valdres, er gift og har tre 
voksne barn. De tre siste årene har jeg gjort prestetjeneste på Ringerike. 
Hvis dere ønsker kontakt, er jeg å treffe på 97531366.   Terje Eklund
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I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

Planting på kirkegården er en av oppgavene for tårnagentene

Oppe i tårnet er det trangt
Kirketjener Geir Halland passer på..

matpause i lekekroken

alle får prøvespille  
det flotte store orgelet i kirken!

Hele gjengen i Nes kirke samlet!
Flaggene representerer de landene misjonssel-
skapet er representert.

På vei opp i tårnet  
Dette blir spennende!

Tårnagenter 
I alt 36 åtte- og ni-åringer var med på spennende tårnagentsamlinger i Flå og Nes kirker før-
ste helga i juni. Av disse var 31 i Nes, og dette er ny deltagerrekord. En kjempefin flokk! De 
var høyt opp i kirketårnet, de utforsket orgelet, fant igjen det forsvunne kirkesølvet og de 
plantet ute på kirkegården. Organist, kirketjener og kirkegårdsarbeider var gode veiledere 
og medhjelpere, foreldre og besteforeldre stilte som englevakter. Postmannen kom med en 
mystisk pakke som viste seg å inneholde et pinseoppdrag. I Nes kom også en politikvinne 
på besøk og viste hvordan det blir tatt fingeravtrykk. Reidun A Weberg fra NMS tok oss med 
til misjonsprosjektet Flå og Nes menigheter støtter i Thailand. Det hele ble avsluttet med 
en flott familiegudstjeneste i Flå kirke med etterfølgende kirkekaffe og misjonsutstilling på 
Menighetshuset. Takk til alle som var med! Neste år er det barn født i 2008 som får i oppdrag 
å være tårnagenter.

TEKST: GERD ELI BERGE  

FOTO: JANNE SYVERSEN


